
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
(DFP.271.45.2022.AM) Dostawa produktów leczniczych, kosmetyków, wyrobów medycznych, środków biobójczych,

akcesoriów medycznych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL UNIWERSYTECKI W
KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: amatys@su.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00140979/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 11:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00133557/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Normalna immunoglobulina ludzka (co najmniej 98%) - 1 000 dawek a 1g
2. strzykawki 3 częściową do pomp infuzyjnych - 1 200 sztuk
3. igła z drenem typu „motylek” - 1 200 sztuk
4. igła z drenem typu „motylek” - 1 200 sztuk
5. przyrząd do bezigłowego pobierania preparatu z fiolki z filtrem 0.2 u - 1 200 sztuk
6. gazik sterylny - 1 200 sztuk
7. opatrunek sterylny do kaniul - 1 200 sztuk
8. gaziki nasączone 70 % alkoholem izopropylowym - 3 000 sztuk
9. Pojemnik plastikowy na zużyty sprzęt medyczny - 100 sztuk

Po zmianie: 
1. Normalna immunoglobulina ludzka (co najmniej 98%) - 1 000 dawek a 1g
2. strzykawki 3 częściową do pomp infuzyjnych - 1 200 sztuk
3. igła z drenem typu „motylek” - 1 200 sztuk
4. igła z drenem typu „motylek” - 1 200 sztuk

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00140979/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. przyrząd do bezigłowego pobierania preparatu z fiolki z filtrem 0.2 u - 1 200 sztuk
6. gazik sterylny - 1 200 sztuk
7. opatrunek sterylny do kaniul - 1 200 sztuk
8. gaziki nasączone 70 % alkoholem izopropylowym - 3 000 sztuk
9. Pojemnik plastikowy na zużyty sprzęt medyczny - 100 sztuk

W zakresie części 1 przedmiotem udostępnienia będą pompy infuzyjne (szczegółowe informacje zawiera załącznik 1a do
SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-05 10:00

Po zmianie: 
2022-05-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-05 10:05

Po zmianie: 
2022-05-06 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-03

Po zmianie: 
2022-06-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00140979/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (DFP.271.45.2022.AM) Dostawa produktów leczniczych, kosmetyków, wyrobów medycznych, środków biobójczych, akcesoriów medycznych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: amatys@su.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00140979/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 11:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00133557/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



